
UCHWAŁA NR X/81/25 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Siepraw do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Między Dalinem i Gościbią” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 4 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1554; zm. 
z 2024 r. poz. 1672), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Siepraw przystępuje do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ,,Między Dalinem 
i Gościbią”, jako członek Stowarzyszenia. 

§ 2. Przedstawicielem Gminy Siepraw w Stowarzyszeniu, określonym w § 1, będzie Wójt Gminy Siepraw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51354DC8-84AA-45BA-9DC1-384C64CA0F29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/81/25 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


